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CHAPTER 1117 
CODE EDITOR'S AUTHORITY 

S.F.256 

CH.1117 

AN ACT permitting the Code editor to editorially correct internal references to sections 
which are cited erroneously or have been repealed, and names of agencies, officers, or other 
entities which have been changed. 

Be It Enacted by the General Assembly of the State of Iowa: 

Section 1. Section 14.13, Code 1983, is amended by adding the following new subsection as 
subsection 3 and renumbering the remaining subsections: 

NEW SUBSECTION. 3. Correct internal references to sections which are cited erroneous­
ly or have been repealed, and names of agencies, officers, or other entities which have been 
changed, when there appears to be no doubt as to the proper methods of making the correc­
tions. The Code editor shall compile a list of the corrections made under this subsection in 
Code editor's notes to the edition of the Code in which the corrections are made. This list shall 
be available to the public. 

Approved April 20, 1984 

CHAPTER 1118 
EXPENSE AND PAYROLL PROCEDURES 

S.F.2155 

AN ACT relating to internal expense reporting and payroll procedures in the office of the 
auditor of state. 

Be It Enacted by the General Assembly of the State of Iowa: 

Section 1. Section 11.20, Code 1983, is amended to read as follows: 
11.20 BILLS-AUDIT AND PAYMENT. Where!! the examination is made by the state 

auditor of state under the ppovisions of this chapter, each auditor shall file with the auditor of 
state an itemized, certified and sworn voucher of his expense for the time s-aeh the auditor is 
actually engaged in s-aeh the examination. (ffl the fifteenth ftftd-last days of eaeh meBth eaeh 
fti:Iditep shall file in tpiplieate with the auditop of state a eeptified statement of the aetual- days 
engaged ift eaeh s-aeh examinatien. The salaries shall be included in a semimonthly two­
weekly payroll period. Upon approval of the auditor of state the state comptroller is hereby­
authopi~ed to may issue warrants for the payment of said the vouchers and salary payments, 
including a prorated amount for vacation and sick leave, from any unappropriated funds in the 
state treasury. Repayment to the state shall be made as provided by section 11.21. 

Approved April 20,1984 


